Mistrzostwa Slaska 13 lat
Dabrowa Goérnicza, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 10 Chtopcow, 4 x 100m dowolny

07.06.2019 - 11:15

13 lat
Lista startowa

Serialz3

2 CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej 2
3 MKS SMS Victoria Racibérz 1

Seria2z3

1 MOSM Tychy 2

2 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska 2
3 MOSM Tychy 1

4 UKS Aguatica Pawtowice 2

5 UKS Aguatica Pawtowice 3

6 CSIiR MOS w Dagbrowie Goérniczej 1

Seria3z3

1 MKS SMS Victoria Racibérz 1

2 "Sikret" Gliwice 1

3 UKS Agquatica Pawtowice 1

4 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska 1
5 KS Piatka Chorzéw 1

6 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1

CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej
MKS SMS Victoria Raciborz

MOSM Tychy

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska
MOSM Tychy

UKS Aquatica Pawtowice

UKS Aquatica Pawtowice

CSiR MOS w Daghrowie Goérniczej

MKS SMS Victoria Racibérz

"Sikret" Gliwice

UKS Aquatica Pawtowice

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska
KS Pigtka Chorzéw

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie

NT
NT

5:16.94
4:47.76
4:38.53
4:40.35
5:09.84

4:33.53
4:19.70
4:06.85
4:12.11
4:19.79
4:34.36

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SiKReT Gliwice
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